KROG



SNACKS
MANDLAR 40kr
OLIVER 50kr
CHARKUTERI 55kr
Ibland en korv, ibland en skinka,
fraga vad vi har just ikvall!
TUNT SKIVAD BIFF 70kr
Hangmorad biff, brédchips,
ramsloksbar
ENOKI 75kr
Sojamarinerad dggula,
rostad vitlckssés
KAMMUSSLA 45kr/st
Sesamsas, chili
Ett dussin 450kr
2 SMA TOAST 85kr
Stracciatella, nduja
ALMNAS TEGEL 60kr

Ost fran Almnés Bruk, knackebrod,
rédvinskokta aprikoser, fankalspollen

STRUVA 90kr
Kycklinglever, mango, vasterbottensost

Mat

FORRATTER
BRODERNA PERSSONS
LOJROM FOR TVA 495kr
Toast syrad gradde, citron
TARTAR 180kr

Dragonkrém, rostad vitlék, brodsmulor,
krasse

SOTAD RODRAKA 195kr
Grén sparris, hollandaisesas, chili
GRILLAT TUNNBROD 170kr
Svamp, kalrabbi, persilja

VIT SPARRIS 230kr

Vasslesas, Iojrom, ramslck

Med reservation for andringar
Vid allergier fraga var personal

VARMRATTER
GNOCCHI 230kr
Kantarell, picklad maskros,
grillade grénsaker
SKREI 360kr

Kokt potatis, sandetjordsas, grillad
varlok

LAMMBRINGA 330kr
Grillad paprika, rostad vitlok, lammsky

REN 375kr
Persiljekréam, svamp, XO-sas, confiterad
potatis

OXFILESPETT 320kr
Svart vitloksmajonndés, broccoli, lardo,
pommes

ENTRECOTE 360kr
Haricot verts, persiljesmor, pommes



NAGOT ATT BORJA MED

ISAC FERNANDEZ - SPA
Biutiful Cava,
Ribera del Duero — NV

MICHEL GONET - FRA
Le Varlan Blanc de Noirs,
Champagne - NV

GINGIN & TONIC

GINGIN & GRAPE
Pink gin, grapefruktsoda

GINGIN & COLA

105kr

150kr

150kr

145kr

155kr

Gin, bergamott & myskgras, citron,

socker, cola bianco

APPLE & KANEL
Vodka, kanel, apple, citron

CENTRUM COSMO
Vodka, granatipple, lime

PINK LEMONADE

Granatapple, citron, soda

LASK

COCA COLA - 33cl
COCA COLA ZERO - 33cl
FANTA - 33cl
TROCADERO ZERO - 33cl
SPRITE - 33cl

FESTIS - 20cl
Paron

135kr

135kr

60kr

30kr

30kr

30kr

30kr

30kr

15kr

Dryck

FATOL
TT - 40cl SE
50% Deluxe EKO Lager 75kr
BIRRA MORETTI - 40c/ ITA
46% Lager 85kr
S:t Eriks — 40c/ SE
53% I.P.A 89kr
FLASKA & BURK
How to get juicy — 33¢/ SE
64% Hazy .P.A. 95kr

How to switch modes — 33¢/ SE
45%, Berliner Weisse Tropical 95kr

How to tear down this wall — 33¢/ SE
45%, Berliner Weisse Raspberry — 95kr

MIKKELLER Burst — 33¢/ DEN

55% LPA. 79kr
DUVEL - 33c/ BEL

85% Belgian blond ale 89kr
BERNARD - 50c¢/ CZE.

49% Glutenfri Lager 89kr
Stiegl Weisse — 50c/ AUT

51% Weissbier 89kr
La Trappe Dubbel - 33c¢/ NLD 89kr

7% Trappist Ale

CIDER

MAGNERS - 33¢/ IRL
45% Appelcider

KOPPARBERGS - 33¢/ SE
45% Appelcider

ALKOHOLFRITT

FARNA ODLINGAR - 33¢/ SE
Rabarber
Svarta vinbar

KIVIKS MUSTERI - 275¢/ SE
Citronlemonad
Appelmust

BUDVAR - 33c¢/ CZE
05%, Lager

85kr

85kr

55kr
55kr

55kr
55kr

49kr

How to drink and drive — 33¢/ SE

03% LP.A

BRANNVIN

OP ANDERSSON
Akvavit

GAMMAL NORRLANDS
Akvavit

SKANE
Akvavit

Norrbottens Destilleri
Akvavit

59kr

25kr/cl

25kr/cl

25kr/cl

30kr/cl



